
Linie 19b / 10b
Niederstaufen - Hörbranz - Lochau

von Takt bis von Takt bis von Takt bis

Niederstaufen Kindergarten 5.57 .57 21.57 6.57 .57 21.57 7.57 .57 21.57

Hohenweiler Grenze 6.00 .00 22.00 7.00 .00 22.00 8.00 .00 22.00

Hohenweiler Gemeindeamt 6.05 .05 22.05 7.05 .05 22.05 8.05 .05 22.05

Hohenweiler Bruck 6.06 .06 22.06 7.06 .06 22.06 8.06 .06 22.06

Hohenweiler Leutenhofen 6.07 .07 22.07 7.07 .07 22.07 8.07 .07 22.07

Hohenweiler Fesslers 6.08 .08 22.08 7.08 .08 22.08 8.08 .08 22.08

Hohenweiler Gwiggen 6.09 .09 22.09 7.09 .09 22.09 8.09 .09 22.09

Hörbranz Berg 6.10 .10 22.10 7.10 .10 22.10 8.10 .10 22.10

Hörbranz Berger Kreuz 6.11 .11 22.11 7.11 .11 22.11 8.11 .11 22.11

Hörbranz Oberdorf 6.12 .12 22.12 7.12 .12 22.12 8.12 .12 22.12

Hörbranz Gemeindeamt an 6.13 .13 22.13 7.13 .13 22.13 8.13 .13 22.13

nach Lindau 8.13 .13 18.13 8.13 .13 18.13 8.13 .13 18.13

Lindau Berliner Platz an 8.22 .22 18.22 8.22 .22 18.22 8.22 .22 18.22

Hörbranz Gemeindeamt ab 6.15 .15 22.15 7.15 .15 22.15 8.15 .15 22.15

Hörbranz Kreuz 6.16 .16 22.16 7.16 .16 22.16 8.16 .16 22.16

Hörbranz Ziegelbach 6.17 .17 22.17 7.17 .17 22.17 8.17 .17 22.17

Hörbranz Brantmann 6.18 .18 22.18 7.18 .18 22.18 8.18 .18 22.18

Hörbranz Fronhofen 6.19 .19 22.19 7.19 .19 22.19 8.19 .19 22.19

Hörbranz Allgäustraße 6.20 .20 22.20 7.20 .20 22.20 8.20 .20 22.20

Lochau Freners Säge 6.21 .21 22.21 7.21 .21 22.21 8.21 .21 22.21

Lochau Feuerwehr 6.23 .23 22.23 7.23 .23 22.23 8.23 .23 22.23

Lochau Bahnhofstraße 6.25 .25 22.25 7.25 .25 22.25 8.25 .25 22.25

Lochau Bahnhof 6.28 .28 22.28 7.28 .28 22.28 8.28 .28 22.28

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

umsteigen auf Linie 12b* umsteigen auf Linie 12b* umsteigen auf Linie 12b*



Linie 19b / 10b
Lochau - Hörbranz - Niederstaufen

von Takt bis von Takt bis von Takt bis

Lochau Bahnhof 6.28 .28 22.28 7.28 .28 22.28 8.28 .28 22.28

Lochau Bahnhofstraße 6.30 .30 22.30 7.30 .30 22.30 8.30 .30 22.30

Lochau Feuerwehr 6.31 .31 22.31 7.31 .31 22.31 8.31 .31 22.31

Lochau Freners Säge 6.32 .32 22.32 7.32 .32 22.32 8.32 .32 22.32

Hörbranz Allgäustraße 6.33 .33 22.33 7.33 .33 22.33 8.33 .33 22.33

Hörbranz Fronhofen 6.34 .34 22.34 7.34 .34 22.34 8.34 .34 22.34

Hörbranz Brantmann 6.35 .35 22.35 7.35 .35 22.35 8.35 .35 22.35

Hörbranz Ziegelbach 6.36 .36 22.36 7.36 .36 22.36 8.36 .36 22.36

Hörbranz Kreuz 6.37 .37 22.37 7.37 .37 22.37 8.37 .37 22.37

Hörbranz Gemeindeamt an 6.39 .39 22.39 7.39 .39 22.39 8.39 .39 22.39

aus Lindau 8.26 .26 18.26 8.26 .26 18.26 8.26 .26 18.26

aus Bregenz 6.42 .42 22.42 6.42 .42 22.42 7.42 .42 22.42

Hörbranz Gemeindeamt ab 6.42 .42 22.42 7.42 .42 22.42 8.42 .42 22.42

Hörbranz Oberdorf 6.43 .43 22.43 7.43 .43 22.43 8.43 .43 22.43

Hörbranz Berger Kreuz 6.44 .44 22.44 7.44 .44 22.44 8.44 .44 22.44

Hörbranz Berg 6.45 .45 22.45 7.45 .45 22.45 8.45 .45 22.45

Hohenweiler Gwiggen 6.46 .46 22.46 7.46 .46 22.46 8.46 .46 22.46

Hohenweiler Fesslers 6.47 .47 22.47 7.47 .47 22.47 8.47 .47 22.47

Hohenweiler Leutenhofen 6.48 .48 22.48 7.48 .48 22.48 8.48 .48 22.48

Hohenweiler Bruck 6.49 .49 22.49 7.49 .49 22.49 8.49 .49 22.49

Hohenweiler Gemeindeamt 6.51 .51 22.51 7.51 .51 22.51 8.51 .51 22.51

Hohenweiler Grenze 6.53 .53 22.53 7.53 .53 22.53 8.53 .53 22.53

Niederstaufen Kindergarten 6.57 .57 22.57 7.57 .57 22.57 8.57 .57 22.57

*alle 2 Stunden nach Lindau

Gruppen ab 10 Personen nur gegen Voranmeldung unter www.vmobil.at

Es gelten die Feiertage in Österreich

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

umsteigen von Linie 12b* umsteigen von Linie 12b* umsteigen von Linie 12b*

umsteigen von Linie 19 umsteigen von Linie 19 umsteigen von Linie 19


